Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 013/2023
De 29 de junho de 2023

VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, HOMOLOGA

AS INSCRIÇÕES dos candidatos ao cargo de Motorista, referente ao Processo

Seletivo nº 003/2023, Edital nº 011/2023.

CARGO: MOTORISTA

Nº Inscrição Nome

001 Ederson Pessano Vieira

002 Fabio Pott

003 Juliano Sorensen

004 Ederson Alex Maron

005 Geovan Nilsson Moreira

006 Ederson Albuquerque de Arruda

007 Marcio Rodolfo Ribeiro

008 Marlise de Oliveira

009 Eduardo Oliveira Lemos

010 Alex Amaral Ebertz

011 Ederson de Oliveira

012 Joel Meira

013 José Gilson Pinheiro de Queiroz

014 Ronaldo da Silva Costa

Gabinete do Prefeito Municipal
29 de junho de 2023

Valmir Land

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.